
Pos 

SUPERSPORT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

70 EVO OPEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num 

36 

63 

37 

75 

74 

24 

155 

119 

17 

4 

115 

111 

47 

174 

13 

77 

94 

15 

Nome 

RAINERI STEFANO 

CIONNA NICOLO' 

CALCE IVAN 

MIHAEL MARTIN 

KOREN LUKA 

BUSCEMA FRANCESCO 

LORENZINI FABIO 

CARLUCCI FRANCO 

GHIROLDI MARCO 

INVERSINI DAVIDE 

LAZZONI MARCO 

MANTOVANI ANDREA 

CASTELLINI NICOLO' 

PARODI LUCA 

PENZO DANIEL 

MIHAEL MARKO 

BIRTELE PAOLO 

SCHIAPPA ALESSANDRO 

Classe 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

70 EVO OPEN 

70 EVO OPEN 

70 EVO OPEN 

70 EVO OPEN 

70 EVO OPEN 

70 EVO OPEN 

Totale 

50 

40 

32 

24 

20 

20 

18 

15 

13 

12 

8 

8 

50 

36 

30 

29 

23 

22 

Gara 1 

25 

20 

16 

11 

9 

10 

13 

6 

7 

5 

0 

8 

25 

16 

20 

13 

10 

11 

Gara 2 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

5 

9 

6 

7 

8 

0 

25 

20 

10 

16 

13 

11 

Motoclub 

TAR 

PEPE BEVAGNA - QUELLI DELLA PATATINA 

BG - VALERACING 

IRACE MC - SINTER RACING TEAM 

IRACE MC - SINTER RACING TEAM 

BUSCEMA RACING S.T. 

E.VITI VOLTERRA - OTTORACING 

TEAM MONACO 

INT.MV AGUSTA 

BG - NORDERA 

MASSA SGASSA - PARMAKIT 

PRT VERONA - TEAM ALESSANDRI RACING 

RMU - TEAM POLINI 

PRO RECCO - ART 

ARSENICO-NINI DRAG CORSE 

IRACE MC - SINTER RACING TEAM 

BG - STAGE6 

BG -TEAM MILIOLI RACING 

Motociclo 

PIAGGIO ZIP SP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

Stampato: 15/07/2018 16:13:40 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Fabio Pirolli 
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Inizio: 14.14

                       Esposizione:

Fine:   16.05

POLINI ITALIAN CUP 2018 - 4a prova 

AMA SUPERSPORT + 70 EVO 

Classifica di Giornata 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

RISULTATI


